株式会社ソア･システムズ
〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 3-4 三井住友海上渋谷ビル

  TEL 03-3780-5516 / FAX 03-3780-5519

http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/

平成平成平成平成 20202020 年年年年 12121212 月月月月 20202020 日日日日

ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース

【【【【ルルルル・・・・クローンクローンクローンクローン    KKKK----tai Agenttai Agenttai Agenttai Agent    BREW4.0BREW4.0BREW4.0BREW4.0 対応対応対応対応のののの出荷開始出荷開始出荷開始出荷開始のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ】】】】

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、ソア・システムズでは平成 20 年 12 月 20 日付けをもって【K-tai Agent BREW4.0 対応版】の出荷開始をおこな

います。出荷に際しまして、以下の通りご案内申し上げます。今後とも引き続きお引き立ての程お願いを申し上げま

す。敬具

記

■製品名：

【ル・クローン K-tai Agent BREW4.0 対応版】

■出荷開始日：

平成 20 年 12 月 20 日

■【ル・クローン K-tai】について：

ル・クローン K-tai は、携帯電話向けの業務アプリケーションの開発ツールとして業界に広く認められた製品です。

  【特徴】

■非常になじみやすい GUI 環境を準備しました。携帯電話/スマートフォンの画面イメージのまま、

ボタンやラベル、グリッドなどの貼り付けが容易に行えます。

■作成手順が VisualBasic や Access に似ていますので、システム開発のベテランでなくとも、

    失敗を最小限に抑えて開発を行うことができます。

■業務アプリケーション開発に必要な関数をほぼ取り揃えています。

■プラットフォーム固有の専用関数も用意しました。

■開発したアプリケーションをすぐに携帯電話に送ることができますので、プロトタイプの動作検証が

すぐに行えます。

■BREW4.0 対応機種

   下記、端末の動作検証を随時行います。詳しい対応機種についてはお問い合わせ下さい。

【BREW4.0 携帯端末】

W56T、W54SA、W54S、W61SA、W61T、W62T、W63SA、W61S、W62CA、W62SH、W64SA、

W62H、W63H、W63CA、W65T、W64SH etc.

■お問合わせ先：

 株式会社ソア・システムズ

  セールス＆マーケティング

  TEL 03-3780-5516 / FAX 03-3780-5519

  E-mail：call@soar.co.jp

以上

（（（（記記記記））））    本本本本ページページページページにににに記載記載記載記載されたされたされたされた会社名会社名会社名会社名・・・・製品名製品名製品名製品名などはなどはなどはなどは、、、、該当該当該当該当するするするする各社各社各社各社のののの商標商標商標商標またはまたはまたはまたは登録商標登録商標登録商標登録商標ですですですです。。。。